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Tuotetiedot: 

Ammattitason laadukas ruiskutettava ja telattava kevyttasoite 

DANA LIM A/S  

LM+ Ruiskutasoite Medium Pro Plus 639 

www.danalim.com 

 

Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet:  
Täyte: 
Tyyppi:  EVA-kopolymeeri 
Pigmentti/täyteaineet: Alumiinisilikaatti ja dolomiitti 

Hiukkaskoko:  Max. 0,2 mm 
Väri:  Vaaleanharmaa 
Koostumus:  Tahnamainen 
Kuiva-ainepitoisuus: n. 1,1 kg/l 
Säilyvyys: Vähintään 12 kk avaamattomassa pakkauksessa säilytettynä viileässä. Tuote suojattava 

jäätymiseltä. 
Pakkaus:   

Tuotenumero Koko 

799411577 15 l säkki 

7994211577 15 l astia 

 
Kovettunut tasoite: 
Maalattavissa:  Kyllä 
  Tasoite ei ole vedenkestävä 

Yleinen kuvaus ja sovellus: 

 
Medium Pro Plus 639 on korkealaatuinen valmiiksi sekoitettu tasoite. Käytetään 
kuivissa sisätiloissa ammattimaiseen ruisku- ja telalevitykseen, sauman täyttöön ja 
laajaan levitykseen Kipsi, betoni, kipsilevy, kuitukipsilevy jne. Seiniin ja kattoihin. 
 
Medium Pro Plus 639 on kehitetty erityisesti kipsilevyjen ammattimaiseen 
saumatäyttöön. Tuotteen konsistenssi helpottaa saumojen täyttämistä ja 
saumanauhojen asentamista. 
Kuitukipsilevyjen saumaus tulee suorittaa kipsilevyjen täyteaineella LM+ 630  
 
Tämän lisäksi tuote soveltuu erittäin hyvin tasoitukseen minimaalisella kuplimisen 
riskillä pinnoilla, kuten esim. aiemmin maalattu lasikuitutapetti tai strukturoitu tapetti.  
 
Käyttämällä leveää työkalulastaa voidaan saavuttaa optimaalinen viimeistely ja 
täydellinen täyttötyö. Tasoite jättää täydellisen pinnan, jossa hionnan tarve vähenee 
minimiin.  
 
Medium Pro Plus 639: llä on korkea täyttökapasiteetti ja minimaalinen kutistuminen. 
Se voidaan maalata dispersio- ja alkydipohjaisilla maaleilla. 
 
Tuotteella on EN 13963, tyyppi 3A CE-merkintä. Katso lisätietoja 
suoritustasoilmoituksesta. 
 
Medium Pro Plus 639 täyttää M1-luokituksen vaatimukset. 
 

FI 



LM+ Ruiskutasoite Medium PRO Plus 639 – päivitetty 16/10/2024 - 
sivu2 | 2 
 

 
DANA LIM   

www.danalim.com 

 

Käyttöohjeet: 

 
Valmistelu: Kaikkien pintojen tulee olla kuivia ja puhtaita pölystä ja irtonaisista hiukkasista.. 
 
Käyttö: Tuote voidaan levittää pitkäkarvaisella telalla tai ruiskutuslaitteistolla, joka on suunniteltu 

ruiskutettavien tasoitteiden levittämiseen. 
 
Ensimmäinen kerros levitetään riittävän paksuksi peittämään pinnassa olevat rakenteet. 
Ensimmäistä kerrosta ei saa kaapia, täyttää tai levittää liian ohuena kerroksena. Mikäli ohjeita ei 
noudateta, on olemassa huomattava vaara, että muodostuu rakkuloita, joita ei voida helposti 
poistaa seuraavan kerroksen levittämisen yhteydessä. 

 
Suutin: Sopivat suutinkoot: 

Korkeapaine ruisku (n. 200 bar): 539 
Matalapaine ruisku (n. 50 bar): 551 
Lämpötila, letkun pituus jne. voivat vaikuttaa sopivan suuttimen valintaan. 
 

Kerrospaksuus: Kipsikuitulevyille ei suositella yli 1,5 mm paksuisten kerrosten levitystä kerrallaan. Rajoitetut 
alueet, kuten syvennykset tai kulmaprofiilit, enintään 2 mm kerrosta kohden. 
Muilla pinnoilla voidaan käyttää jopa 4 mm kerroksina. Paksumpia kerroksia täytettäessä 
täyteaine on levitettävä useita kertoja ja jokaisen aiemman kerroksen on oltava lähes täysin 
kuiva. 
 
Jos seuraava kerros levitetään liian aikaisin, kutistumisen ja halkeilun riski kasvaa. 
 

Menekki: n.1 m²/l (kerroksen paksuus 1 mm)  
Sauman täyttö: n. 0,3 l/m 
 

Kuivumisaika: Tasoiteaineen kuivumisaika riippuu kerroksen paksuudesta, lämpötilasta, kosteudesta, 
ilmanvaihdosta jne. Normaalioloissa tasoite on tarpeeksi kuivaa hiottavaksi 8 -10 tunnin kuluttua 
 
Sauman tulee olla täysin kuiva ennen seuraavaa vaihetta. Kun tiivistetään saumoja, on 
suositeltavaa odottaa vähintään ½ päivää ennen jatkokäsittelyä. 

 
Puhdistus: Iho ja työkalut puhdistetaan vedellä ja saippualla. 

Työkalut puhdistetaan vedellä, kun tasoite on yhä märkä.  
 

Kuivunut tasoite poistetaan mekaanisesti tai liottamalla vedessä 
 

 

 

Terveys ja turvallisuus: 
Katso isätietoja turvallisuudesta tuotteen käyttöturvallisuustiedotteessa. 
 

Tämän tuotetiedon tiedot perustuvat kattaviin laboratoriotesteihin ja käytännön kokemukseemme, ja tiedoilla halutaan auttaa k äyttäjää 

löytämään parhaat työmenetelmät. Koska käyttäjän olosuhteet eivät ole meidän hallinnassamme, emme takaa tuotteilla saavutettuja tuloksia. 

Tämän tuotetiedon tiedot ovat tyypillisiä, ohjeellisia arvoja. Niitä ei ole tarkoitettu tuote-eritelmiksi. Katso myös yleisiä myynti- ja 

toimitusehtojamme. 
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